1 APROVACO (A) IC SESSAO No •

DELU0.,3../13._P0  ‘, •.i'. II
/

VOTOS CONTRA
MEDA D

TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

GAB. DO VEREADOR ALBERIO CARLOS CAETANO DA SILVA

MOÇÃO N°.  20  / 2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima

representante do povo , interpretando o sentimento da

comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da Senhora

Francisca Barros de Souza Siebert, mais conhecida como

doutora Francisca, ocorrido no 27/02/2019, ex. vereadora, ex.

presidente da câmara e ex. vice-prefeita do município de Paulo

Afonso, médica renomada na região, um ser humano

excepcional, que com certeza deixará uma lacuna nos corações

dos munícipes e de toda a nossa região, pois viver nos corações

daqueles que continuam á viver não é morrer e suas histórias e

feitos pelo desenvolvimento de Paulo Afonso continuarão.

ATESTO O RFCES.11&1104W W
0.,./

Alberio C . - 	.
- Vereador -

Silva

Ver.

Ver. E

o Farias

abia o da silva

faros de

Ver. Lourival Moreira dos Santos

Ver. Marcon

Santos
7

Ver. José Abel Souza
vedo

Ver. Jos ; 'elho

Ver. Jo •e Araujo

Ver, Lècla 	a ocha Araujo

Chaves

e

Ver.

erra de An rade

REFERENTE À MOÇÃO DE N° 20/ 2019

Que se dê conhecimento desta Moção aos familiares.

Sala das Sessões, em 28 de Fevereiro de 2019.

MOÇÃON 112019.

APROVADO (A) w. sEssáo NO  c/ 47
.121 	031a3_ Po

„JNTRA

ik.à 	I  0_3119-

ATESTO ORE—CEBlig' ENTO P2OTN j33  tm,s15 O 2, 	DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo

Afonsino, faz inserir no livro Atas da sua casa MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Ilmo.

Sr. Arnaldo Ferreira Gomes Reporter e Radialista , por seu trabalho

enriquecedor, sua contribuição seria, dinâmica e imparcial a população

paulafonsina.

Sala das Sessões, em 27 de Fevereiro de 2019.

- -
ATESTO O RECEBIMENTO PM Pe
Etka_éjj oDE  20

St

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. fl1j9

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSO,  pelo aniversário hoje
dia 25/02/2019 de DIEGO FRANKLIM SILVA MASCARENHAS , comemorado
ontem no Bairro Boa Esperança com sorteio de alguns Eletrodomésticos,
Cinema para as crianças juntamente com a distribuição de brindes , Que este
seja um ano de todas as realizações, de felicidade plena e que do principio ao
fim apenas reine a alegria , o amor e a saúde são os sinceros votos desse
vereador que tanto o admira.

Que se dê conhecimento desta Moção aos familiares.

Sala das Sessões, em 25 de Fevereiro de 2019.

( Bero do Jardim Aeroporto)
- Vereador -

íí
Alberio Carlos CWiiig;i2"e

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004